AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 094/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE EM AMBU-
LÂNCIA UTI MÓVEL TIPO D, ADULTO E NEONATAL, DE PACIENTES DO
SUS - EM ALTO RISCO DURANTE AS TRANSFERÊNCIAS HOSPITALARES
DENTRO E FORA DO MUNICÍPIO, GARANTINDO AO PACIENTE AS CONDI-
ÇÕES NECESSÁRIAS PARA O ATENDIMENTO ADEQUADO ATÉ O HOSPI-
TAL DE REFERÊNCIA, CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE, que a data para entrega dos envelopes contendo as propostas
e documentação foi adiada, redesignando-se nova data para a apresentação dos
mesmos, qual seja, o dia 26/09/2017 às 14:00 horas, no mesmo local indicado inicial-
mente.

Fica esclarecido, outrossim, que permanecem inalteradas as de-
mais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 13 de setembro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira
Presidente da CPL